
1 

 

Výpis usnesení z 19. mimořádného zasedání  
Rady Libereckého kraje konaného dne 22. 11. 2021 

 

USNESENÍ č. 1931/21/mRK 
Zahájení veřejné zakázky „Most ev. č. 27814-2 Záskalí“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Most ev.č. 27814-2 Záskalí“ ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, v souladu s § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
v platném znění, 

j m e n u j e  

1. komisi pro otevírání nabídek: 
Ing. Romana Peknušová, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 
náhradník: Ing. Linda Jurásková, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 
Ing. Vladimíra Zítková, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 
náhradník: Ing. Libor Vokas, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 
Petra Šulcová, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 
náhradník: Bc. Zdeňka Belluzzo, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 

2. hodnotící komisi ve složení: 
Ing. Jan Sviták, statutární náměstek hejtmana, řízení resortu dopravy, 
náhradník: Mgr. Petr Tulpa, náměstek hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, 
Ing. Zbyněk Miklík, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, majetku, investic, veřejných 
zakázek a informatiky, 
náhradník: Mgr. Jiří Ulvr, člen rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního rozvoje, 
evropských projektů, územního plánování a rozvoje venkova, 
Ing. Vladimír Petera, silniční technik, 
Náhradník: Ing. Petr Neumann, majetkové záležitost, 
Ing. Petr Čech, silniční technik, 
Náhradník: Ing. Iveta Moravcová, cyklokoordinátor, 
Tomáš Čáp, investiční referent, Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvkové 
organizace, 
Náhradník: Ing. Martin Verner, specialista na přípravu projektů, Krajská správa silnic 
Libereckého kraje, příspěvková organizace, 

s c h v a l u j e  

1. text „Výzvy k podání nabídky“, 

2. závazný návrh smlouvy o provedení stavby č. OLP/3696/2021 

a  u k l á d á  

Ing. Janu Svitákovi, statutárnímu náměstkovi hejtmana, řízení resortu dopravy, zajistit další postup 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

Termín: 30. 12. 2021 

 



Výpis usnesení z 19. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 22. 11. 2021 

 2  

 

 

USNESENÍ č. 1932/21/mRK 
Zahájení veřejné zakázky „Silnice III/28716 Kokonín – Pulečný“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Silnice III/28716 Kokonín – Pulečný“ v otevřeném 
řízení, v souladu s § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 

j m e n u j e  

1. komisi pro otevírání nabídek: 
Ing. Romana Peknušová, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 
náhradník: Ing. Linda Jurásková, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 
Ing. Vladimíra Zítková, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 
náhradník: Ing. Libor Vokas, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 
Petra Šulcová, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 
náhradník: Bc. Zdeňka Belluzzo, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 

2. hodnotící komisi ve složení: 
Ing. Jan Sviták, statutární náměstek hejtmana, řízení resortu dopravy, 
náhradník: Mgr. Petr Tulpa, náměstek hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, 
Ing. Zbyněk Miklík, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, majetku, investic, veřejných 
zakázek a informatiky, 
náhradník: Mgr. Jiří Ulvr, člen rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního rozvoje, 
evropských projektů, územního plánování a rozvoje venkova, 
Ing. Vladimír Petera, silniční technik, 
Náhradník: Ing. Petr Neumann, majetkové záležitost, 
Ing. Petr Čech, silniční technik, 
Náhradník: Ing. Iveta Moravcová, cyklokoordinátor, 
Tomáš Čáp, investiční referent, Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvkové 
organizace, 
Náhradník: Ing. Martin Verner, specialista na přípravu projektů, Krajská správa silnic 
Libereckého kraje, příspěvková organizace, 

s c h v a l u j e  

1. text „Výzvy k podání nabídky“, 

2. závazný návrh smlouvy o provedení stavby č. OLP/3703/2021 

a  u k l á d á  

Ing. Janu Svitákovi, statutárnímu náměstkovi hejtmana, řízení resortu dopravy, zajistit další postup 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

Termín: 15. 01. 2022 

 

 

USNESENÍ č. 1933/21/mRK 
Zahájení veřejné zakázky v rámci DNS „TDS - Silnice III/28716 Kokonín – Pulečný“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  



Výpis usnesení z 19. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 22. 11. 2021 

 3  

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „TDS - Silnice III/28716 Kokonín – Pulečný“ v rámci 
dynamického nákupního systému „Zajištění služeb technického dozoru stavebníka pro dopravní 
stavby I. - DNS“ dle § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 

j m e n u j e  

1. komisi pro otevírání nabídek ve složení: 
Ing. Romana Peknušová, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 
náhradník Ing. Vladimíra Zítková, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 
Petra Šulcová, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 
náhradník Ing. Linda Jurásková, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 
Bc. Zdeňka Belluzzo, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 
náhradník Ing. Libor Vokas, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 

2. hodnotící komisi ve složení: 
Ing. Jan Sviták, statutární náměstek hejtmana, řízení resortu dopravy, 
náhradník: Mgr. Petr Tulpa, náměstek hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, 
Ing. Zbyněk Miklík, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, majetku, investic, veřejných 
zakázek a informatiky, 
náhradník: Mgr. Jiří Ulvr, člen rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního rozvoje, 
evropských projektů, územního plánování a rozvoje venkova, 
Ing. Petr Neumann, majetkové záležitosti, 
náhradník: Bc. Dominika Frömelová, silniční technik, 
Ing. Vladimír Petera, silniční technik, 
náhradník: Ing. Lubomír Polívka, silniční technik, 
Ing. Čech Petr, silniční technik, 
náhradník: Ing. Iveta Moravcová, cyklokoordinátor, 

s c h v a l u j e  

1. text „Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace v dynamickém nákupním systému  
- DNS“, 

2. závazný návrh smlouvy o poskytnutí činnosti technického dozoru stavebníka  
č. OLP/3705/2021 

a  u k l á d á  

Ing. Janu Svitákovi, náměstkovi hejtmana, resort dopravy, zajistit další postup dle zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

Termín: 15. 01. 2022 

 

 

USNESENÍ č. 1934/21/mRK 
Smlouva o společném zadávání veřejných zakázek a spolupráci při realizaci stavební akce 
„Silnice III/29029 Jablonec nad Nisou, křižovatka u Jablotronu“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

Smlouvu o společném zadávání veřejných zakázek a spolupráci při realizaci stavební akce „Silnice 
III/29029 Jablonec nad Nisou, křižovatka u Jablotronu“ č. OLP/3702/2021 mezi Libereckým krajem 
a Statutárním městem Jablonec nad Nisou, se sídlem Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad 
Nisou, IČO: 00262340, 

a  u k l á d á  



Výpis usnesení z 19. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 22. 11. 2021 

 4  

Ing. Janu Svitákovi, statutárnímu náměstkovi hejtmana, řízení resortu dopravy, zajistit další postup 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 30. 12. 2021 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………..…… 
M a r t i n  P ů t a  

hejtman Libereckého kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Liberec 22. 11. 2021 
zapsala Jitka Machálková 

 


